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 تقدیم به 

 رشته مهندسی نفت و صنعتگران  فارغ التحصیلان ، دانشجویان محترم 

  



 مقدمه مولفین 
کشور به عنوان یک نیاز اصلی مطرح است. در  تربیت نیروهای متخصص و با دانش در صنعت نفت

های اخیر، نبود یک مرجع مناسب و جامع برای آموزش دروس تخصصی رشته مهندسی نفت که با سال

اساسی این رشته کند حس رویکردی متفاوت و نکته محور، اقدام به آموزش دقیق اصول، قواعد و مفاهیم  

شد. در همین راستا و به منظور پاسخ به این نیاز اصلی در بین دانشجویان، فارغ التحصیلان و  می

ها به دور آغاز شد. در تالیف این کتاب 1400از سال  "جهان نفت"های صنعتگران تالیف مجموعه کتاب

آموزش و یادگیری مفاهیم کلیدی و نکات مهم هر های غیر ضروری، صرفا به گویی و ارائه فرمولاز کلی 

 درس پرداخته شده است. 

شامل تمام دروس اصلی و تخصصی رشته  ، شده است آماده و تالیفکه در سه جلد  کتاب این مجموعه

مرتبط با  های کارشناسی ارشد و استخدامی، های دکترینفت بوده و برای شرکت در آزمونمهندسی 

های کاربردی و هم ، مفاهیم اصلی در کنار مثالهاد. در فصول مختلف این کتاب مهندسی نفت کاربرد دار

از طرفی  اند. های مرتبط به صورت دقیق ارائه شدهتستمسائل و چنین نکات کلیدی مورد نیاز در حل 

باشند، ها تخلیص و تجمیع مطالب اصلی کتب دانشگاهی مهندسی نفت می چون این مجموعه کتاب

تر، به اهداف توانند با صرف زمان کوتاهداوطلبان آزمون های دکتری، ارشد و استخدامی میدانشجویان و  

بصورت   مسائلو حل    هاکتابتدریس محتوی    ویدئوهای  لازم به ذکر استخود دست یابند. در این راستا  

 ”www.PeteDep.com“خانه مهندسی نفت به آدرس  رسمی  در وبسایت هاکتاب آفلاین پس از انتشار 

   قرار خواهد گرفت.

ها طبق تجارب نویسندگان تالیف شده و درصورت داشتن هرگونه پیشنهاد یا انتقاد این مجموعه کتاب

درس ایمیل آتوانید با می پیشرودر راستای بهبود کیفیت و یا تمایل به همکاری در سایر تالیفات 

“Petedep.info@gmail.com” تباط باشید.ربا ما در ا 

 ضمن تشکر از مدیریت مجموعه خانه مهندسی نفت ایران جناب آقای میلاد مقصودی اکبری،  انتهادر 

ها مورد رضایت شما عزیزان واقع شده و گامی مفید در راستای عدالت  امیدواریم که این مجموعه کتاب

  ه باشد.آموزشی در کشور باشد. آرزو داریم این اثر کمک شایانی در مسیر موفقیت شما عزیزان داشت

 

 با امید موفقیت و سربلندی شما                                                                                                                   

  سامانینیسانی نیاز   -مهدی رضوی فر     
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